
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Monika Tomčíková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Evakuace vybrané základní školy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená práce řeší problematiku evakuace vybrané základní školy. Určité nedostatky 

vnímám v definování cíle bakalářské práce, který není jednoznačně vymezen. Naznačen je cíl 

dílčí, hlavní cíl však není v práci jasně definován. Obdobně autorka mluví o „zajištění 

bezpečnosti“ téma se však zaměřuje úzce na evakuaci a nikoliv na celkové zajištění 

bezpečnosti. Teoretickou část vnímám jako adekvátní tématu a typu práce. Zde vnímám 

pozitivně uvedení poznatků ze zahraničí, doporučil bych však zpracovat komplexnější rešerši 

(autorka se zaměřuje na jeden stát). V praktické části autorka postupně popisuje zvolenou 

lokalitu, výsledky otázek z oblasti bezpečnosti na ZŠ, popisuje evakuaci ZŠ, vyhodnocení 

cvičení a návrhy a doporučení. Z tohoto pohledu práce nenaplňuje bod zadání č. 3. „zpracujte 

nový (zlepšený) návrh evakuace osob ze školy v případě velkého požáru“. Výstupem práce 

však není požární evakuační plán. 

I přes tyto výhrady práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a navrhuji ji 

k obhajobě. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaký je přínos vaší práce pro danou ZŠ?  

2. Byla vaše zjištění nějak implementována do evakuačních plánů a 

dokumentů? 

3. Definujte pojem „zajištění bezpečnosti“ a uveďte příklady realizace 

zajištění bezpečnosti na ŽŠ (které prostředky a systémy se využívají)! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …C - dobře........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


